Summa 6 solidi 24 denarii.

* KB 101, f. 153².

683 1375, Mai II.

Leupoldus plebanus de Medlico vendidit domum suam sitam in Pippingerstrazz prope domum¹ Henrici Hüber pro 55 libris denariorum, et quam obtinuit coram iudicio,

680 ¹ earum. — ² domui. — ³ Heinrich der Würffel. — ⁴ Fehlt in der Vorlage.

681 ¹ b^vnna. — ² earum. — ³ nauü. — ⁴ domui qua. — ⁵ andrea.

682 ¹ So! — ² earum. — ³ domui. — ⁴ Elysabethis. — ⁵ filia.

683 ¹ domui.

sicut litera iudicis sonat, domine Chunigundi² relicte domini Johannis de Reichenstain actum in vigilia sancti Pangracii 75.

Unmittelbar an die Datumzeile anschliessend folgender Zusatz von derselben Hand: ex jussu³ consulum.

Summa nulla.

* KB 101, f. 88³.

684 1375, Mai II.

Walpurgis relicta Fridrici Svzz vendidit domum suam sitam in Clara semita prope domum Ekkhardi institoris et ex opposito Johannis de Tirna, servit ad Sanctam Crucem 4 libras denariorum et 2 urnas medonis, cappellano Gaewchramer 5 libras denariorum, ad Sanctum Steffanum 8 libras 60 denarios et pueris Chunradi Vrbaczschonis¹ ¹/₂ libram denariorum, pueris Marchardi Ansmalcz ¹/₂ libram denariorum, domino Johanni de Tirna ¹/₂ quartale sepi puri et ad Sanctam Trinitatem 10 denarios, et cottidie debent dare pauperibus 2 denarios pro pane, et omni sexta feria debent habere duos pauperes ad brandium et cuilibet dare 1 denarium, cum una vinea pro 135 libris denariorum Perchtoldo Herscheftl suis heredibus tali condicione, quod predicta Walpurgis debet habere predictam domum ad mortem suam post mortem predicti Perchtoldi [et post mortem ambarum² personarum]³ et quando Erhardus predictus fiet annosus⁴, debet habere [Erhardus filius Fridrici Svzz]³ plenam potestatem redimere ambas heredes, scilicet predictam domum et vineam, pro 135 libris denariorum, sicut litera vendicionis sonat actum in vigilia sancti Pangracii 75.

Summa 6 solidi 20 denarii.

* KB 101, f. 162⁴.

685 1375, Mai 15.

Vlricus Tvllner carnifex Elysabeth uxor, Johannes¹ frater predictae Elysabethis vendi-

683 ² chvnygvndis. — ³ exiusso.

684 ¹ Chunrad Urbetsch; vgl. Reg. 204, 215, 291, 499 u. 993. — ² amborum. — ³ Von derselben Hand gestrichen. — ⁴ Die letzten sechs Worte unterhalb der Gebührenzeile von derselben Hand nachgetragen und durch ein Zeichen zu dieser Stelle eingeschaltet.

685 ¹ Jonnannes.

derunt domum unam, quam² obtinuerunt coram iudicio, sicut litera iudicis sonat, sitam³ ante portam Stubarum ym Grraewt⁴ prope domum⁵ Jacobi Chvssenphenning, servit ad Hospitale civium $\frac{1}{2}$ libram denariorum, pro 19 libris denariorum Martino Haiden cerdoni et Engline uxori sue actum tercia feria post festum sancti Pangracii 75.